
NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 5,32 3,54 4,97 7,31 4,18 5,064 0,182

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 5,43 4,17 6,25 4,83 7,75 5,686 0,205

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 5,80 8,38 2,90 9,54 6,21 6,566 0,236

3 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 6,07 6,77 7,94 7,09 6,71 6,916 0,249

4 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,71 4,76 7,28 10,70 6,66 7,222 0,260

5 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,76 9,26 4,54 8,62 7,03 7,242 0,261

6 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 4,23 6,86 13,40 5,56 7,30 7,470 0,269

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 6,50 5,64 9,02 9,38 6,83 7,474 0,269

7 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,16 8,01 6,38 6,90 6,45 7,580 0,273

8 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,89 6,25 4,63 9,57 10,63 7,594 0,273

9 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,67 8,18 7,33 7,76 8,93 7,774 0,280

10 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 5,47 10,53 8,45 6,85 9,00 8,060 0,290

11 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 8,06 5,64 9,25 10,47 7,22 8,128 0,293

12 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,49 6,51 6,33 9,01 9,69 8,206 0,295

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 12,67 7,79 7,91 6,00 7,05 8,284 0,298

13 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,83 7,72 8,64 8,48 6,80 8,294 0,299

14 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,06 6,96 9,73 8,09 10,54 8,476 0,305

15 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,39 3,35 7,85 7,91 14,85 9,070 0,327

16 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 7,86 7,72 11,91 8,38 10,13 9,200 0,331

17 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 8,55 7,99 18,44 7,55 11,02 10,710 0,386

18 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 13,35 17,03 7,76 8,10 9,56 11,160 0,402

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 12,43 11,42 14,04 10,53 10,42 11,768 0,424

19 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 19,53 11,11 8,18 14,19 10,47 12,696 0,457

20 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 14,57 15,92 14,70 13,18 19,87 15,648 0,563

21 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 12,76 14,41 23,48 15,50 12,63 15,756 0,567

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

CARABINE LEGERE 100 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT : MUNSCHAUER Pius-Clemens 2,90 mm



NOM CLUB LIGUE WU 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 18,59 9,63 27,00 12,47 13,13 22,70 16,986 0,306

2 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 22,79 19,93 22,22 14,28 16,79 17,23 18,090 0,326

3 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20,59 24,99 17,64 23,98 13,33 19,46 19,880 0,358

4 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 10,02 8,23 17,29 30,61 21,23 23,05 20,082 0,361

5 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 14,82 17,74 22,45 23,99 23,30 24,26 22,348 0,402

6 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 29,09 30,09 20,95 18,36 29,99 14,14 22,706 0,409

7 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 22,52 25,57 21,87 21,08 15,21 33,48 23,442 0,422

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 24,53 27,31 12,57 26,05 28,76 24,93 23,924 0,431

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 18,14 23,63 21,44 24,32 29,94 20,95 24,056 0,433

9 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,32 16,25 21,06 24,92 34,22 28,19 24,928 0,449

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 11,87 20,34 22,31 25,16 27,69 29,94 25,088 0,452

11 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 20,26 28,13 26,66 18,33 31,16 23,17 25,490 0,459

12 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 14,87 19,34 21,32 27,41 31,22 30,01 25,860 0,465

13 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 21,11 23,94 28,18 21,38 31,32 31,63 27,290 0,491

14 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 22,14 33,79 20,13 24,76 38,06 21,48 27,644 0,498

15 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 23,46 13,45 28,38 15,81 53,98 27,92 27,908 0,502

16 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 44,79 28,03 25,65 27,86 28,76 30,09 28,078 0,505

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 17,64 40,00 30,69 17,20 29,15 23,78 28,164 0,507

17 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 17,63 34,42 33,45 27,60 37,34 24,44 31,450 0,566

18 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 21,22 29,88 32,79 33,45 31,26 30,78 31,632 0,569

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 27,91 32,32 41,45 20,01 28,08 38,80 32,132 0,578

19 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 33,33 23,87 27,70 33,39 32,20 44,97 32,426 0,584

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 14,41 28,40 29,06 18,91 40,88 45,86 32,622 0,587

20 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 31,56 50,35 27,99 26,35 34,34 37,20 35,246 0,634

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 277,50 277,50 277,50 277,50 277,50 277,50 277,500 4,995

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

CARABINE LEGERE 200 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT : FISCHBACH Pascal 8,23 mm



NOM CLUB LIGUE 100 M 200 M mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 5,064 16,986 6,779 0,244

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 5,686 20,082 7,864 0,283

3 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,294 18,090 8,670 0,312

4 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,476 19,880 9,208 0,331

5 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,222 22,706 9,288 0,334

6 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 7,242 23,442 9,482 0,341

7 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 8,060 22,348 9,617 0,346

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE  7,474 24,056 9,751 0,351

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,580 23,924 9,771 0,352

9 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 6,916 25,490 9,831 0,354

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 7,470 25,088 10,007 0,360

11 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,594 24,928 10,029 0,361

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,566 28,164 10,324 0,372

12 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 8,128 25,860 10,529 0,379

13 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,070 27,644 11,446 0,412

14 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 9,200 27,908 11,577 0,417

15 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 7,774 32,426 11,994 0,432

16 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,206 31,632 12,011 0,432

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 8,284 32,622 12,298 0,443

17 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 12,696 27,290 13,171 0,474

18 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 10,710 31,450 13,218 0,476

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE  11,768 32,132 13,917 0,501

19 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 15,648 28,078 14,844 0,534

20 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 15,756 35,246 16,690 0,601

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 11,160 277,500 74,955 2,698

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

COMBINE CARABINE LEGERE



NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 5,09 5,07 4,72 4,87 10,33 6,016 0,217

2 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 4,52 8,30 6,40 8,52 5,65 6,678 0,240

3 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 4,32 7,11 6,69 10,00 7,52 7,128 0,257

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,13 6,10 7,40 6,93 5,46 7,204 0,259

5 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 8,56 6,15 11,68 7,00 4,25 7,528 0,271

6 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 8,03 11,02 6,52 5,24 7,93 7,748 0,279

7 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 10,96 5,62 13,21 5,28 7,86 8,586 0,309

8 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,82 9,67 7,15 9,87 8,70 8,642 0,311

9 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,42 9,65 5,04 11,56 8,40 8,814 0,317

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,80 11,62 8,17 9,30 5,14 9,006 0,324

10 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 9,06 5,94 6,70 14,10 9,96 9,152 0,329

11 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,29 8,81 14,12 8,02 9,81 9,410 0,339

12 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,73 11,54 8,21 10,00 8,81 9,458 0,340

13 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 7,58 11,92 7,46 10,94 10,74 9,728 0,350

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 6,42 13,06 9,51 11,90 9,75 10,128 0,365

14 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 12,70 10,05 10,71 8,06 9,46 10,196 0,367

15 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 6,40 13,19 10,82 13,30 7,38 10,218 0,368

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 10,88 13,31 9,19 9,64 8,89 10,382 0,374

16 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,71 9,84 9,58 15,80 9,76 11,138 0,401

17 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 9,92 19,24 6,73 10,29 10,64 11,364 0,409

18 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,92 18,49 9,73 12,20 7,40 11,548 0,416

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 11,57 15,72 13,44 14,39 8,82 12,788 0,460

19 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 11,88 10,37 13,89 12,85 15,52 12,902 0,464

20 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 13,01 14,05 17,43 12,96 9,89 13,468 0,485

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 18,12 16,59 8,60 16,11 22,28 16,340 0,588

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014

CARABINE LOURDE 100 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT :

LA-FARE-LES-OLIVIERS

LANG Gérard 4,25 mm



NOM CLUB LIGUE WU 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 74,63 13,43 17,84 17,31 15,07 11,67 15,064 0,271

2 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 15,12 7,39 12,07 15,66 14,05 27,19 15,272 0,275

3 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 16,35 11,96 12,16 14,15 20,52 20,94 15,946 0,287

4 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 22,44 12,74 23,81 15,42 11,56 16,99 16,104 0,290

5 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,50 21,21 19,88 12,27 9,39 21,44 16,838 0,303

6 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 13,92 10,13 12,07 21,14 26,98 14,02 16,868 0,304

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 13,84 11,88 13,88 17,27 16,63 24,74 16,880 0,304

7 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,65 17,20 22,03 11,30 20,18 17,28 17,598 0,317

8 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 19,89 12,94 12,64 20,09 19,97 23,98 17,924 0,323

9 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 26,35 9,76 12,46 24,89 23,11 21,08 18,260 0,329

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 8,77 15,80 15,75 31,05 15,09 15,43 18,624 0,335

11 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 14,45 14,96 16,90 11,64 34,52 15,24 18,652 0,336

12 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 18,80 13,88 13,90 19,97 21,26 25,69 18,940 0,341

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 22,44 13,53 14,10 20,51 25,66 22,19 19,198 0,346

13 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 11,08 12,51 27,85 19,42 14,29 27,66 20,346 0,366

14 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 42,22 14,44 22,39 17,41 30,34 21,17 21,150 0,381

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 35,74 8,22 14,78 42,03 29,07 15,74 21,968 0,395

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 14,07 23,98 21,51 12,71 22,37 31,71 22,456 0,404

15 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 22,34 18,75 33,90 11,72 19,59 28,65 22,522 0,405

16 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 18,69 14,95 26,72 20,58 25,97 30,85 23,814 0,429

17 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 12,61 21,29 19,99 20,63 33,96 24,44 24,062 0,433

18 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 11,72 23,04 33,69 22,54 32,50 23,63 27,080 0,487

19 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 44,10 17,16 39,71 24,03 29,07 34,02 28,798 0,518

20 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 25,47 22,22 25,27 37,49 38,94 25,60 29,904 0,538

21 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 36,54 44,23 32,13 14,87 20,07 43,61 30,982 0,558

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

CARABINE LOURDE 200 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT : SERAIN Roger 7,39 mm



NOM CLUB LIGUE 100 M 200 M mm MAO/I

1 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 6,016 16,868 7,225 0,260

2 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,204 15,064 7,368 0,265

3 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 7,528 16,104 7,790 0,280

4 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,678 17,924 7,820 0,282

5 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 7,128 18,652 8,227 0,296

6 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 9,152 15,272 8,394 0,302

7 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 7,748 18,940 8,609 0,310

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,410 15,946 8,692 0,313

9 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,458 16,838 8,939 0,322

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 8,586 18,624 8,949 0,322

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE  10,382 16,880 9,411 0,339

11 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,196 17,598 9,498 0,342

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 10,128 19,198 9,864 0,355

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,006 21,968 9,995 0,360

12 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,138 18,260 10,134 0,365

13 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 10,218 21,150 10,397 0,374

14 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,814 24,062 10,423 0,375

15 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,728 22,522 10,495 0,378

16 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 11,364 20,346 10,769 0,388

17 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,642 28,798 11,521 0,415

18 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,548 23,814 11,728 0,422

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE  12,788 22,456 12,008 0,432

19 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 12,902 30,982 14,197 0,511

20 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 13,468 29,904 14,210 0,512

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 16,340 27,080 14,940 0,538

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

COMBINE CARABINE LOURDE



NOM CLUB LIGUE LEGERE LOURDE mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 6,779 8,394 7,587 0,273

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 7,864 8,227 8,046 0,290

3 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 9,617 7,225 8,421 0,303

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,029 7,225 8,627 0,311

5 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,482 7,820 8,651 0,311

6 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,670 8,939 8,805 0,317

7 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 9,831 8,609 9,220 0,332

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,771 8,692 9,232 0,332

9 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,208 9,498 9,353 0,337

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 10,007 8,949 9,478 0,341

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE  9,751 9,411 9,581 0,345

11 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 11,577 7,790 9,684 0,349

12 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,288 10,423 9,856 0,355

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,324 9,995 10,160 0,366

13 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,529 10,495 10,512 0,378

14 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,446 10,134 10,790 0,388

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 12,298 9,864 11,081 0,399

15 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 12,011 11,521 11,766 0,424

16 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 13,171 10,397 11,784 0,424

17 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,994 11,728 11,861 0,427

18 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 14,844 10,769 12,807 0,461

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE  13,917 12,008 12,963 0,467

19 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 13,218 14,210 13,714 0,494

20 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 16,690 14,197 15,444 0,556

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 74,955 14,940 44,948 1,618

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

COMBINE "TWO GUN"



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

1 C.T.CASTELLAS PROVENCE EYMIEU Jean-Claude 8,8050

DEMONCHY Alain 9,3530

ARTAUD Louis 8,6270

2 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE SAN SAVINI Gérard 8,6510

LAX Joël 10,5120

SEGUIN Maurice 11,8610

3 S.T.E.L. LORRAINE BEAUMONT Alain 9,4780

DAVIN Roland 11,7840

KLEIN Jean-Paul 11,0810

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

32,3430

31,0240

26,7850

PALMARES EQUIPE

TWO GUN



Pl. NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 6 TOTAL T T

ET RIFICI Giuseppe ITALIE 248 246 246 248 245 245 1478 69 63

1 JARROT Joseph CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 249 247 239 244 250 246 1475 69 62

2 RAYBAUT Jean-François ESTEREL RAPHAELOIS COTE D'AZUR 249 245 247 247 247 239 1474 79 50

3 PELICAN Frédéric A.T. CRIQUEBEUF NORMANDIE 244 244 247 247 243 248 1473 66 61

4 PIRES Carlos T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 246 247 239 247 243 248 1470 62 60

5 ENGLER Fernand S.T.A.S.A. PROVENCE 248 242 247 247 242 243 1469 67 55

6 PIDAULT Claude CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 247 246 236 249 246 243 1467 62 63

ET CARICATO Carlo ITALIE 242 246 246 250 244 239 1467 56 68

7 PRIOLO Paul T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 247 242 240 247 246 244 1466 54 69

8 CHAUMES Alain GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 245 237 243 248 248 244 1465 69 55

9 RAINGLET Jean-Pierre S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 249 243 240 245 244 244 1465 59 58

10 GILLIOT Maryline T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 243 241 242 247 244 247 1464 62 57

11 SZALKA Jean S.T RAISMES-VICOIGNE NORD/PAS-DE-CALAIS 244 245 245 249 246 234 1463 63 62

12 PEQUET Jean-Francois CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 247 243 235 245 246 246 1462 65 50

ET MOLINARI Giovanni ITALIE 243 243 238 248 244 245 1461 63 54

13 MAIURI Vittorio T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 245 243 244 246 242 240 1460 56 60

14 MERLET Alain GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 245 241 242 247 245 238 1458 50 67

15 DONATI Henri STE LAMALOUSIEN. TIR LANGUEDOC ROUSSILLON 249 237 244 244 242 239 1455 54 59

16 DACCORDI Samuel C.T. TARASCON PROVENCE 244 242 244 243 246 236 1455 48 64

17 BROUQUIER Luc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 245 244 244 243 245 233 1454 53 60

18 BOIS Jeanne T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 240 247 242 245 240 239 1453 61 50

19 KIELBASA Virginie A.S.T. CREIL PICARDIE 248 245 236 247 242 235 1453 48 64

20 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 242 243 244 244 241 233 1447 55 55

21 BROUQUIER Agnés C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 238 243 242 240 240 242 1445 46 62

22 KIELBASA Christophe A.S.T. CREIL PICARDIE 250 243 239 236 242 234 1444 44 67

23 GIUGLIANO Jacques S.T.A.S.A. PROVENCE 241 246 236 237 241 240 1441 34 70

24 MOREAU Jean CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 243 242 226 246 245 238 1440 55 53

25 COURANTON Alain PRO PATRIA MONTESSON ILE DE FRANCE 246 247 244 245 242 216 1440 54 62

26 DELBECQ Jean-Marie A.S.T. CREIL PICARDIE 240 240 241 245 237 235 1438 44 60

27 RODA Manuel T.S. VACANT DU TUCO AQUITAINE 245 239 239 234 240 241 1438 35 62

28 GENET Patricia T.S. VACANT DU TUCO AQUITAINE 242 232 241 245 235 237 1432 39 56

29 GALLAS Didier STE SAINTAISE DE TIR POITOU-CHARENTES 245 242 231 234 235 241 1428 43 55

30 GARCIA Ange VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 245 234 228 239 243 237 1426 37 59

31 GARCIA Bernard VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 242 230 236 240 237 237 1422 46 51

32 DELL'OVA Jean-Marc STBT LANGUEDOC ROUSSILLON 236 244 235 237 238 231 1421 39 61

33 KAABECHE Nora T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 242 242 234 246 233 222 1419 44 58

34 FERNANDES Alain T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 236 238 222 245 236 235 1412 33 61

35 KLEINPETER Bruno VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 238 236 231 237 225 228 1395 32 55

36 OROSCO Gérard VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 229 235 221 204 231 238 1358 30 44

22 HUNTER

MATCHS M* 10

LA-FARE-LES-OLIVIERS

CRITÉTIUM 22 HUNTER 2014



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

ET ITALIE CARICATO Carlo 1467

MOLINARI Giovanni 1461

RIFICI Guiseppe 1478

1 CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE JARROT Joseph 1475

PEQUET Jean-François 1462

PIDAULT Claude 1467

2 T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR GILLIOT Maryline 1464

MAIURI Vittorio 1460

PIRES Carlos 1470

3 AST CREIL PICARDIE DELBECQ Jean-Marie 1438

KIELBASA Christophe 1444

KIELBASA Virginie 1453

4 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE GARCIA Ange 1426

GARCIA Bernard 1422

KLEINPETER Bruno 1395

4394

4335

4243

4404

4406

CRITÉTIUM 22 HUNTER 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

PALMARES EQUIPE

22 HUNTER



NOM CLUB LIGUE WU 1 2 3 4 5 TOTAL 1 2 3 4 5 T

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 50 / 1M 50 50 50 50 50 250 2 2 2 2 1 9

2 GROS Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 / 2M 49 50 50 50 50 249 3 3 4 3 5 18

3 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 50 / 3M 50 50 49 50 50 249 2 2 1 3 3 11

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 / 2M 50 50 49 50 50 249 2 2 1 2 2 9

5 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 50 / 3M 50 50 50 48 50 248 2 1 1 1 3 8

6 MASELLI Pierre TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 49 / 2M 49 49 48 50 50 246 2 3 2 2 9

7 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47 / 1M 50 48 49 50 49 246 1 2 2 5

8 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 / 2M 49 50 49 48 49 245 2 4 1 2 3 12

9 CAMPELLO Géraldine TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 44 / 0M 49 50 50 47 49 245 1 1 2 4

10 CARNE Marc VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 47 / 0M 49 49 49 48 48 243 1 3 3 1 2 10

11 BERNET Marcel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 49 / 2M 48 49 47 49 50 243 2 1 2 3 8

12 LUC Frédéric TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 49 / 2M 50 50 49 47 47 243 2 2 1 5

13 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 46 / 1M 48 48 49 48 48 241 1 2 1 4

14 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 / 1M 48 45 49 49 49 240 1 1 4 1 7

15 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 45 / 1M 46 47 48 49 49 239 2 1 2 5

16 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 49 / 1M 45 50 47 50 47 239 2 2 4

17 DUPREZ Jacques C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47 / 0M 47 49 47 49 46 238 1 1

18 CHASSAING Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47 / 2M 49 49 46 44 49 237 1 2 3

19 PACCAUD Jacques TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 39 / 1M 45 47 49 46 50 237 1 1 2

20 GILARDINO GUILLOT Damien TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 48 / 1M 48 44 47 45 48 232 1 1 2 4

21 CAMPELLO Jean-Marie TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 24 / OM 46 43 47 45 48 229 1 2 3

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014

MOUCHESMATCHS

HUNTER 100 M

LA-FARE-LES-OLIVIERS



NOM CLUB LIGUE WU 1 2 3 4 5 TOTAL 1 2 3 4 5 T

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 50 / 2M 49 48 49 48 50 244 1 1 1 3

2 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 46 / 1M 48 49 49 49 48 243 3 3

3 GROS Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47 / 1M 47 50 47 48 49 241 3 1 2 6

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 15 / 0M 48 48 49 49 47 241 1 1 1 3

5 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 49 / 0M 49 46 49 48 47 239 2 1 1 1 5

6 CARNE Marc VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 47 / 0M 45 47 50 47 50 239 1 2 3

7 DUPREZ Jacques C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 / 0M 47 48 50 48 46 239 1 1

8 BERNET Marcel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 45 / 2M 48 46 49 49 46 238 1 1 2

9 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 31 / 0M 47 47 47 50 47 238 1 1

10 LUC Frédéric TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 47 / 1M 44 49 49 48 47 237 1 1 1 3

11 CHASSAING Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 / 0M 46 45 48 49 49 237 2 1 3

12 MASELLI Pierre TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 49 / 0M 49 48 48 46 43 234 1 2 3

13 GILARDINO GUILLOT Damien TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 48 / 0M 47 47 47 48 45 234 1 1

14 CAMPELLO Géraldine TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 45 / 0M 47 46 43 49 46 231 1 1 1 3

15 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 49 / 1M 45 48 47 45 45 230 1 1 2

16 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 48 / 2M 45 48 49 48 38 228 2 1 2 5

17 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 43 / 0M 45 46 47 44 46 228 1 1

18 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 48 / 0M 45 46 42 49 44 226 1 1

19 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 44 / 0M 46 44 45 44 41 220 1 1

20 CAMPELLO Jean-Marie TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 45 / 1M 41 44 46 43 41 215 1 1

21 PACCAUD Jacques TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 37 / 0M 39 40 41 39 41 200 1 1

MATCHS MOUCHES

HUNTER 200 M

LA-FARE-LES-OLIVIERS

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014



NOM CLUB LIGUE 100M 200M TOTAL 100M 200M T

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 250 244 494 9 3 12

2 GROS Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 249 241 490 18 6 24

3 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 249 241 490 9 3 12

4 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 246 243 489 5 3 8

5 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 248 239 487 8 5 13

6 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 245 238 483 12 1 13

7 CARNE Marc VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 243 239 482 10 3 13

8 BERNET Marcel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 243 238 481 8 2 10

9 MASELLI Pierre TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 246 234 480 9 3 12

10 LUC Frédéric TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 243 237 480 5 3 8

11 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 249 228 477 11 5 16

12 DUPREZ Jacques C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 238 239 477 1 1 2

13 CAMPELLO Géraldine TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 245 231 476 4 3 7

14 CHASSAING Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 237 237 474 3 3 6

15 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 240 230 470 7 2 9

16 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 239 228 467 4 1 5

17 GILARDINO GUILLOT Damien TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 232 234 466 4 1 5

18 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 239 226 465 5 1 6

19 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 241 220 461 4 1 5

20 CAMPELLO Jean-Marie TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 229 215 444 3 1 4

21 PACCAUD Jacques TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 237 200 437 2 1 3

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014

COMBINE HUNTER

BARRAGES M

LA-FARE-LES-OLIVIERS



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

1 C.T.CASTELLAS PROVENCE ARTAUD Louis 490

BERNARD Henry 489

GROS Jean-Claude 490

2 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE BERNET Marcel 481

CARNE Marc 482

PREVEL Jean-Michel 465

3 T.C.MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE LUC Frédéric 480

MASELLI Pierre 480

GILARDINO GUILLOT Damien 466

1428

1426

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

PALMARES EQUIPE

HUNTER

1469



ANNEE DISCIPLINE DISTANCE

LEGERE 100 m LUNELL 13,95 mm SCORSOLIRO 5,02 mm

200 m SEORSOLIRO 25 mm SCORSOLIRO 14,85 mm

LOURDE 100 m CAUVIN 12,68 mm CAUVIN 5,31 mm

200 m CAUVIN 23 mm SERAIN 17,49 mm

LEGERE 100 m MOLLIEX 10,776 mm CRISTAU 10,48 mm

200 m CAUVIN 23 mm CAUVIN 21,212 mm

LOURDE 100 m LUNELL 8,124 mm LUNELL 8,124 mm

200 m SERAIN 19,964 mm SERAIN 19,964 mm

LEGERE 100 m SAUZEAT 9,76 mm

200 m SERAIN 30,85 mm

LOURDE 100 m SERAIN 8,82 mm

200 m SERAIN 22,19 mm

LEGERE 100 m CAUVIN 8,184 mm CAUVIN 6,32 mm

200 m DUPLESSIS 26,068 mm GROSS 12,42 mm

LOURDE 100 m SERAIN 11,564 mm SERAIN 4,48 mm

200 m SERAIN 60,132 mm OCTO 19,50 mm

LEGERE 100 m

200 m

LOURDE 100 m CAUVIN 8,572 mm SERAIN 5,70 mm

200 m SERAIN 15,52 mm OCTO 9,52 mm

LEGERE 100 m BADAIRE 8,128 mm CROIN 3,24 mm

200 m SERAIN 25,192 mm BRACONI 11,16 mm

LOURDE 100 m BRACONI 6,098 mm SERAIN 3,78 mm

200 m BECKER 15,060 mm BRACONI 7,68 mm

LEGERE 100 m PACHECO 7,29 mm PACHECO 4,46 mm

200 m CAUVIN 18,714 mm CROIN 9,79 mm

LOURDE 100 m ERANI 7,224 mm ARMITANO 4,36 mm

200 m SERAIN 16,698 mm SERAIN 5,23 mm

LEGERE 100 m SERAIN 7,02 mm CLEUSIOU 3,98 mm

200 m HOLZAKER 16,71 mm FILLON 6,48 mm

LOURDE 100 m POUSSIERE 6,404 mm WILT 3,79 mm

200 m DUPLESSIS 12,856 mm DUPLESSIS 6,63 mm

LEGERE 100 m SERAIN 7,50 mm GRASSER 2,92 mm

200 m PACHECO 22,422 mm PACHECO 13,98 mm

LOURDE 100 m LECOURT 7,74 mm SCORSOLIRO 3,17 mm

200 m SERAIN 25,836 mm SERAIN 11,38 mm

LEGERE 100 m GROS 6,704 mm GRASSER 3,18 mm

200 m SERAIN 15,942 mm LECOURT 5,70 mm

LOURDE 100 m DUPLESSIS 6,910 mm SERAIN 3,41 mm

200 m LECOURT 14,27 mm JACQUEMOR 4,27 mm

LEGERE 100 m VIAL 5,97 mm FILLON 2,29 mm

200 m DHALMAN 18,448 mm SERAIN 6,22 mm

LOURDE 100 m SERAIN 7,72 mm SERAIN 3,62 mm

200 m BECKER 17,278 mm BECKEV 17,278 mm

LEGERE 100 m GROS 6,482 mm ESPINET 2,78 mm

200 m CAUVIN 12,658 mm GRASSER 5,51 mm

LOURDE 100 m WILT 7,248 mm FILLON 3,38 mm

200 m GROSS 13,192 mm JUNG 7,55 mm

LEGERE 100 m DUPLESSIS 9,476 mm DUPLESSIS 3,71 mm

200 m HOLZAKER 27,478 mm THOMAS 16,15 mm

LOURDE 100 m FILLON 7,346 mm FILLON 3,04 mm

200 m GROS 17,098 mm ESPINET 10,27 mm

LEGERE 100 m FILLON 6,914 mm DROME 3,54 mm

200 m DUPLESSIS 18,248 mm FOSTIER 7,47 mm

LOURDE 100 m CONDOMINE 7,014 mm SERAIN 3,42 mm

200 m CONDOMINE 17,490 mm GROS 10,74 mm

LEGERE 100 m PACHECO 5,90 mm PACHECO.C 2,65 mm

200 m PACHECO 20,820 mm PACHECO.C 10,35 mm

LOURDE 100 m OCTO 6,656 mm PACHECO.N 3,51 mm

200 m WILT 22,334 mm DHALMANN 7,35 mm

LEGERE 100 m GROS 6,114 mm GROS 3,44 mm

200 m WILT 20,826 mm JUNG 10,30 mm

LOURDE 100 m GROS 8,414 mm DELETANG.JM 5,18 mm

200 m ESPINET 14,192 mm GROS 6,91 mm

OCTO 8,406 mm

PACHECO 8,8965 mm

ESPINET 8,86 mm

PACHECO 8,155 mm

PACHECO 9,793 mm

PACHECO 10,302 mm

DELETANG.JM 9,2505 mm

OCTO 9,7035 mm

CONDOMINE 7,8795 mm

GROSS 12,6835 mm

DELETANG.JM 11,378 mm

DELETANG.JM 9,568 mm

CAUVIN 7,1675 mm

GROS 7,8568 mm

JUNG 7,758 mm

CAUVIN 8,553 mm

SERAIN 8,738 mm

SERAIN 8,233 mm

SERAIN 8,11265 mm

SERAIN 8,1429 mm

WILT 7,4845 mm

PACHECO 10,6765 mm

SERAIN 10,888 mm

SERAIN 10,523 mm

POUSSIERE 9,63 mm

POUSSIERE 8,009 mm

POUSSIERE 7,388 mm

FILLON 9,2075 mm

SERAIN 9,248 mm

SERAIN 8,6695 mm

SERAIN 11,888 mm

SERAIN 10,154 mm

BRACONI 7,551 mm

20,815 mm

SERAIN 8,24 mm

SERAIN 9,95 mm

GROSS 12,436 mm

MEILLEUR
REGROUPEMENTSCORE AGGREGATE

MOLLIEX 10,805 mm

TWO GUN
AGGREGATE

pas de classement

pas de classement

pas de classement

pas de classement

pas de classement

pas de classement

non tiré

LUNELL 9,484 mm

SERAIN 12,86 mm

SERAIN 11,40 mm

SERAIN

pas de classement

pas de classement

pas de classement

pas de classement

non tiré

non tiré

non tiré

non tiré

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

PALMARÈS BENCH REST
CHAMPIONNATS DE FRANCE DEPUIS 1982



ANNEE DISCIPLINE DISTANCE MEILLEUR
REGROUPEMENTSCORE AGGREGATE TWO GUN

AGGREGATE

pas de classement

pas de classement1982

PALMARÈS BENCH REST
CHAMPIONNATS DE FRANCE DEPUIS 1982

LEGERE 100 m POUSSIERE 6,744 mm POUSSIERE 4,42 mm

200 m EYMIEU 22,908 mm EYMIEU 14,85 mm

LOURDE 100 m CROIN 8,590 mm PACHECO.N 4,42 mm

200 m LAPUCHA 13,032 mm POUSSIERE 5,19 mm

LEGERE 100 m PACHECO 6,820 mm PACHECO 4,22 mm

200 m PACHECO 23,740 mm POUSSIERE 10,52 mm

LOURDE 100 m CROIN 5,714 mm BOXBERGER 2,75 mm

200 m CLEUSIOU 17,592 mm PACHECO 7,92 mm

LEGERE 100 m OSMONT 4,786 mm POUSSIERE 1,61 mm

200 m POUSSIERE 15,306 mm JUNG & SEILER 9,52 mm

LOURDE 100 m PACHECO 6,720 mm POUSSIERE 3,06 mm

200 m OSMONT 12,634 mm PACHECO 7,74 mm

LEGERE 100 m DECANINI 5,298 mm DECANINI 2,16 mm

200 m HOSS 14,318 mm HOSS 4,62 mm

LOURDE 100 m SERAIN 6,176 mm GROS 3,04 mm

200 m SERAIN 16,232 mm DROME 6,09 mm

LEGERE 100 m SANSAVINI 8,934 mm GROS 4,86 mm

200 m EYMIEU 17,564 mm EYMIEU 6,16 mm

LOURDE 100 m GROS 10,028 mm RONDONI 4,63 mm

200 m DECANINI 15,822 mm DROME 9,16 mm

LEGERE 100 m SANSAVINI 7,448 mm DECANINI 4,03 mm

200 m JUNG 12,800 mm JUNG 9,35 mm

LOURDE 100 m EYMIEU 4,950 mm EYMIEU 2,93 mm

200 m JUNG 17,708 mm PACHECO.N 9,07 mm

LEGERE 100 m JUNG 6,440 mm IGLE 3,55 mm

200 m IGLE 18,928 mm CAUVIN 10,90 mm

LOURDE 100 m IGLE 5,860 mm IGLE 2,69 mm

200 m JUNG 18,914 mm PROUST 12,46 mm

LEGERE 100 m IGLE 5,862 mm IGLE 1,58 mm

200 m ESPINET 13,470 mm ESPINET 10,32 mm

LOURDE 100 m PACHECO.C 5,748 mm SEGUIN 2,97 mm

200 m JUNG 14,728 mm PACHECO.C 6,51 mm

LEGERE 100 m EYMIEU 5,044 mm REY 3,03 mm

200 m PACHECO.C 11,526 mm PACHECO.C 7,500 mm

LOURDE 100 m EYMIEU 5,410 mm DECANINI 2,99 mm

200 m ESPINET 17,618 mm SAN SAVINI 8,09 mm

LEGERE 100 m ESPINET 6,002 mm SERAIN 2,64 mm

200 m ESPINET 15,032 mm ESPINET 8,68 mm

LOURDE 100 m ESPINET 6,554 mm ESPINET 4,15 mm

200 m DUFOUR 17,126 mm BERNARD 8,08 mm

LEGERE 100 m SEGUIN 5,354 mm DAVIN 2,66 mm

200 m ESPINET 13,094 mm SERAIN 8,28 mm

LOURDE 100 m JUNG 5,658 mm EYMIEU 3,38 mm

200 m JUNG 12,836 mm SCHOUTEN TRAURIG 5,81 mm

LEGERE 100 m SERAIN 6,104 mm SERAIN 3,60 mm

200 m ESPINET 16,136 mm PACHECO 6,21 mm

LOURDE 100 m BEAUMONT 5,924 mm BEAUMONT 2,66 mm

200 m PACHECO 9,046 mm PACHECO 2,53 mm

LEGERE 100 m SAN SAVINI 7,470 mm FISHBACH 4,87 mm

200 m EYMIEU 16,490 mm TROIN 9,37 mm

LOURDE 100 m TROIN 6,232 mm TROIN 2,83 mm

200 m FISCHBACH 13,494 mm ARTAUD 6,79 mm

LEGERE 100 m SERAIN 5,288 mm LANG 2,340 mm

200 m JUNG 12,342 mm EYMIEU 7,82 mm

LOURDE 100 m SCHMITT 5,668 mm PACHECO.C 3,00 mm

200 m EYMIEU 14,768 mm ARTAUD 7,48 mm

LEGERE 100 m SERAIN 6,342 mm SERAIN 2,860 mm

200 m RIBOULET 20,260 mm RIBOULET 10,52 mm

LOURDE 100 m PREVEL 6,080 mm ARTAUD 3,220 mm

200 m SEGUIN 16,912 mm TROIN 9,18 mm

LEGERE 100 m LANG 6,388 mm IGLE 3,42 mm

200 m SERAIN 14,716 mm DAVIN 6,15 mm

LOURDE 100 m DAVIN 6,156 mm EYMIEU 4,09 mm

200 m FISCHBACH 16,982 mm SERAIN 7,12 mm

LEGERE 100 m SERAIN 5,064 mm MUNSCHAUER 2,90 mm

200 m SERAIN 16,986 mm FISCHBACH 8,23 mm

LOURDE 100 m PACHECO 6,016 mm LANG 4,25 mm

200 m ARTAUD 15,064 mm SERAIN 7,39 mm

2014

SERAIN 6,779 mm

SERAIN 7,587 mm

PACHECO 7,225 mm

2013

SERAIN 8,129 mm

FISCHBACH 8,019 mm

FISCHBACH 7,405 mm

PACHECO 6,7743 mm2009

SERAIN 7,2535 mm

PACHECO 5,6745 mm

6,6623 mm

PACHECO.C 7,5530 mm

2007

ESPINET 6,7590 mm

ESPINET 7,8775 mm

DUFOUR 8,6445 mm

2006

PACHECO.C 5,7715 mm

PACHECO.C

ESPINET 6,5965 mm

JUNG 7,2583 mm

IGLE 7,0470 mm

8,1195 mm

JUNG 8,196 mm

JUNG 8,199 mm

JUNG 8,3698 mm

6,8245 mm

SERAIN

SANSAVINI 9,8705 mm

SANSAVINI

9,972 mm

7,2613 mm

SERAIN 7,146 mm

POUSSIERE 6,9025 mm

OSMONT 7,2703 mm

ESPINET 7,3105 mm

HOSS

POUSSIERE 9,491 mm

JUNG 9,3555 mm

EYMIEU 8,1285 mm

EYMIEU 9,551 mm

EYMIEU 9,9048 mm

CROIN 7,9765 mm

1998

1999

2000

2001

2002

2003

5,9545 mm

JUNG

2004

2005

10,4823 mm

GROS

6,4983 mm

JUNG 6,1240 mm

JUNG

IGLE 8,124 mm

ESPINET 7,3415 mm

8,0183 mm

TROIN 7,2070 mm

2010

BERNARD 8,6865 mm

TROIN

2008

ESPINET

2011

JUNG 5,853 mm

JUNG 6,377 mm

EYMIEU 6,580 mm

2012

RIBOULET 8,588 mm

RIBOULET 9,187 mm

IGLE 8,438 mm



ANNEE DISTANCE

1994 100 m JUNG 246

200 m CARNE 226

1995 100 m JUNG 248

200 m JUNG 237

1996 100 m JUNG 249

200 m FOSTIER 240

1997 100 m SANSAVINI 250

200 m DEMONCHY 240

1998 100 m BERNARD 248

200 m CARNE 239

1999 100 m FERAUD 248

200 m DUPREZ 241

2000 100 m JUNG 249

200 m WEHR 240

2001 100 m IGLE 249

200 m CARNE 246

2002 100 m CARNE 249

200 m BERNARD 242

2003 100 m BRUCHON 249

200 m GROS 244

2004 100 m GROS 250  14M

200 m SERAIN 247  3M

2005 100 m COT 249  14M

200 m SAN SAVINI 245  3M

2006 100 m CARNE 249  13M

200 m ARTAUD 245  5M

2007 100 m GROS 250  15M

200 m SERAIN 247  4M

2008 100 m JUNG 250 17M

200 m DEMONCHY 246 3M

2009 100 m SAN SAVINI 250 13M

200 m TROIN 245 4M

2010 100 m COT 249 14M

200 m BEAUMONT 243 3M

2011 100 m JUNG 250 14M

200 m SERAIN 240 5M

2012 100 m MASELLI 250 9M

200 m ARTAUD 245 4M

2013 100 m IGLE 250 10M

200 m COT 245 4M

2014 100 m SERAIN 250 9M

200 m SERAIN 244 3M
SERAIN 494

12M

IGLE 493
11M

CARNE 492
15M

SERAIN 492
5M

SAN SAVINI 494
15M

FERAUD 495
12M

SCORE AGGREGATE

JUNG 471

JUNG 485

COT 489
16M

487

SANSAVINI 487

CARNE 486

FERAUD 488
15M

JUNG

SANSAVINI 493
7 M

SERAIN

GROS 491
15 M

SANSAVINI 490
14 M

CORSETTI 490 
17M

ARTAUD 492
12M

PALMARÈS HUNTER
CHAMPIONNATS DE FRANCE DEPUIS 1994

BERNARD 493
15 M

JUNG 493
18M

489
11 M


